MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados
Usr: supervisor Del 01/sep./2023 al 30/sep./2023

Rep: rptEstadoResultado

Fecha y [23/oct./2023
hora de Impresién| 09:09 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/sep. al 30/sep./2023

$466,843.73

$232,738.76
$75,705.00
$157,033.76

$36,910.00
$187,982.00
$872.47
$8,340.50
$6,593,763.35

$6,593,763.35
$2,433,342.16
$4,093,305.73
$0.00
$67,115.46

$0.00

$0.00
$0.00

$7,060,607.08

$3,072,734.42
$1,874,492.36
$671,820.86
$526,421.20
$658,978.92
$533,027.82

$125,951.10
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,731,713.34

$3,328,893.74

6.61 %

3.29 %
1.07 %
222%

0.52 %
2.66 %
0.01 %
0.11 %
93.38 %

93.38 %
34.46 %
57.97 %
0.00 %
0.95 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

43.51 %
26.54 %
9.51 %
7.45%
9.33 %
7.54 %

1.78 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

52.85 %

4714 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/sep./2023

$7,610,220.36

$4,975,304.66
$2,933,146.90
$2,042,157.76

$198,390.00
$2,294,183.79
$6,866.41
$135,475.50
$65,140,866.22

$65,140,866.22
$27,518,353.21
$36,839,751.57
$271,000.00
$511,761.44

$519.00

$519.00
$519.00

$72,751,605.58

$32,702,534.82
$16,625,528.65
$7,416,567.41
$8,660,438.76
$3,479,573.14
$2,335,757.74

$1,143,815.40
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$36,182,107.96

$36,569,497.62

10.46 %

6.83 %
4.03 %
2.80 %

0.27 %
3.15%
0.00 %
0.18 %
89.53 %

89.53 %
37.82 %
50.63 %
0.37 %
0.70 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

44.95 %
22.85 %
10.19 %

11.90 %
4.78 %

3.21%

1.57 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

49.73 %

50.26 %
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